IPREV
'm*!!

ATA DA T REUNIÃO DOS MEMBROS TITULARES E SUPLENTES DO

CONSELHO FISCAL E DE ADMINISTRAÇÃO DO IPREV - 2021-2023

Aos 14 dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, a partir das 10:40H, teve início

a T Reunião extraordinária do Conselho Fiscal Administrativo do IPREV, biênio 2021-
2023. Na ocasião, o Presidente Sr. Jalmir ̂ mões deu boas-vindas aos presentes e
conforme previsto na pauta (anexa), itemy^, verificou-se a inexistência do quorum
regimentar. Da providência para o dia, foi ̂ ordado o reag^damento da reunião seguinte
para o día^ <2^- A reunião fd encerrada .

José Tibúroío de^edeiros

Conselheiro

Gilvan Monteiro

Conselheiro